Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 01.02.2016 №110-37-50-16 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде частичной компенсации затрат по оплате за жилое помещение, предоставляемое по договору коммерческого найма жилого помещения»
	(

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 01.02.2016 №110-37-50-16 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде частичной компенсации затрат по оплате за жилое помещение, предоставляемое по договору коммерческого найма жилого помещения» (в редакции от 15.12.2017 №110-37-1297-17) (опубликовано в газете «Саянские зори», выпуск от 04.02.2016 №4, от 21.12.2017 №50) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 главы 1 изложить в следующей  редакции:

«2. Уполномоченным органом по предоставлению частичной  компенсации (далее - уполномоченный орган), является отдел по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.2. В абзаце 2 пункта 16 главы З слова «приказом руководителя  уполномоченного органа» заменить на слова «постановлением администрации города».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Любавина Ю.С.

тел. 5-72-22
Согласовано:

	Заместитель мэра городского округа
по экономической политике и финансам

«__»________ 2019г.
	Зайцева Е.Н.

	Заместитель мэра городского округа
по социальным вопросам

«__»________ 2019г.
	Ермаков А.В.

	Начальник МКУ «Управление по финансам

и налогам»

«__»________ 2019г.
	Бухарова И.В.

	Начальник отдела правовой  работы

«__»________ 2019г.
	Петрова О.Я.

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел правовой работы

1 – в отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

1 – в МКУ «Управление по финансам и налогам»
1 – в Управление образования

1 – в Управление культуры
1 – в средства массовой информации

итого: 7 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:  главный специалист

отдела экономического развития

и потребительского рынка

Ю.С. Любавина